
 Uchwała Nr 59/2015 

Senatu Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 24 września 2015 roku 

 
w sprawie uchwalenia zmian do Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz.U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) i § 59 ust. 2 pkt 1 lit. a) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwalonym na mocy uchwały  

Nr 32/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

dokonuje się poniższych zmian: 

 

1) w § 6 dotychczasową treść ust. 2 zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 

„2. Wykłady z przedmiotów klinicznych na Wydziale Lekarskim i Nauk o Zdrowiu są 
zamknięte.”, 
 

2) w § 33 dotychczasową treść ust. 1 zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 
„1. Jednostką międzywydziałową lub pozawydziałową kieruje kierownik przy pomocy jednego 

lub dwóch zastępców kierownika.”, 
 

3) w § 33 dotychczasową treść ust. 4 zastępuje się treścią w brzmieniu: 
 
„4. Zastępców kierownika jednostki na wniosek kierownika tej jednostki i w liczbie przez niego 
wskazanej powołuje i odwołuje rektor.”,  

 
4) w załączniku nr 7 do Statutu dotychczasową treść pkt 4 i 5 zastępuje się treścią  

w brzmieniu: 
 

      „4) Wydział Prawa, Administracji i Zarządzania, 

   5)  Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu.”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Właściwe rady wydziałów oraz rady innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu nie później 

niż w terminie 3 miesięcy od daty wejścia w życie uchwały zobowiązane są dostosować 

regulaminy dotyczące zasad funkcjonowania tych jednostek do postanowień Statutu. 

 

§ 4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 października  

2015 r. 


